
プレミアム
地元買物運動
第14回

商 品 券

10：00 ～10：00 ～ 販売開始販売開始
1010月月55 日日日日

1,000セット限定

10％
も

お得！

９２店舗
で利用可

売り切れ次第終了　追加販売はありません売り切れ次第終了　追加販売はありません

お一人様お一人様
（33,000円分）（33,000円分）

までご購入できますまでご購入できます
3セット3セット

１冊
500円券×10枚、1,000円券×6枚

分使える
で購入して

11,00011,000円円10,00010,000円円

■販売場所

■販売時間

①加茂商工会議所（幸町２-２-４加茂市産業センター内）
②加茂市公民館（大字加茂229-1）※5日（日）のみ

令和７年10月５日（日）10：00～15：00

■使用期間 令和７年10月５日（日）から令和７年12月31日（水）まで
※令和８年１月１日以降は使用できません。

●換金性の高いもの（商品券・ビール券・図書券・
　すし券・切手・印紙・プリペイドカードなど）や
　タバコにはご利用できません。
●現金とのお引き換えはできません。
●ご利用の際、釣銭のお返しはいたしませんので額
　面以上にてご利用ください。
●火災・盗難・紛失に対し一切責任は負いません。
●他人に売却はできません。
●事業所間の商取引の決済にはご利用できません。
●発行番号の記載のないものは無効です。
●有効期限を過ぎた商品券は無効となり利用・返金
　はできません。

【ご利用の注意事項】

※18歳未満の方はご購入できません。
※販売数には限りがあります。何回も列に並んだり、別会場での購入はご遠慮ください。
※18歳未満の方はご購入できません。
※販売数には限りがあります。何回も列に並んだり、別会場での購入はご遠慮ください。

※無くなり次第終了（初日で完売することもあります）。
※10月6日（月）以降、在庫がある場合の販売時間と場所
　◯月～金曜日　　　   9：00～17：00
　◯第1・3・5土曜日　9：00～12：00
　◯販売場所は加茂商工会議所窓口のみ

１７４０５２

※加茂市商店街協同組合での販売はございません。



参加店は
このポスターが
目印です！

＊ 地元買物運動 ＊加茂商工会議所 プレミアム商品券取扱店一覧表＊ 地元買物運動 ＊加茂商工会議所 プレミアム商品券取扱店一覧表

商品券を使えるお店は毎年変わります。ご確認いただき、ご利用ください。商品券を使えるお店は毎年変わります。ご確認いただき、ご利用ください。
㈲京家 西加茂店
菜工房 ヤマダ
坂徳商店
酒くま 熊倉酒店
㈲捧運次商店
㈲須川屋商店
瀧澤酒店（白百合幼稚園様となり）
㈱玉木フードセンター
千代田ベーカリー
つばめや
特選海産物 彦次郎
豊田屋
永井茶舗
難波食肉店
マルダイ有本商店
涌井金太郎商店
ふとんのたなべ
小林スポーツ
丸山スポーツ・カバン店
㈲いば生花店
フラワーショップ ロベリア
あらい接骨院
川田時計店
コイケメガネ
中長時計店ネジマキヤ
㈱田辺喜平商店
㈲花屋仁助
パッケージプラザ マルサン
マッサージサロン コマガタ
カサハラ理容店（CutHouse flat）
ナガイ美容室
美容室ＣＩＥＬ
理容さらしな
ルシア美容室

㈱川崎薬品商会
くすりのやまハピ
小林薬局
三浦薬局
有本治平呉服店
アルマックオノ
衣料のコヤマ
おのマミー
こひなた呉服店
時代マーケット うさぎや
ファッションありもと
 大 湊屋
あがりや
いざか家 あり坊
㈲大阪屋
㈲割烹阿部
割烹会館 鴨川
和み酒場 亀甲竜
KIDORI（CAFE）
くいどころ里味 大郷町店
串焼くしよし
珈琲屋
酒食家 まつばら
末広寿司
鮨割烹えびす
寿司幸
膳亭西加茂店
天神屋会館
日本料理 きふね
にわとり処 くろえ
やきとり多聞
よね蔵 加茂店
加茂七谷温泉 美人の湯
阿部精麦㈱加茂駅前給油所
阿部精麦㈱西加茂給油所
㈲クマクラ商会 加茂バイパス
石附デンキ
㈱三野電機商会
㈱新生堂
㈱中越商電社
ライフネットさいとう
山口屋
フォトスタジオ クリエイト
下田書道会
有本靴店
靴の桑田屋
ミナトシューズ
化粧品のはまや
㈲坪谷オート商会
糸・ボタン・手芸材料 早田糸店
ホビーショップいちかわ
青栁米店
安中米店
うのもりや
お菓子のヤマトヤ西加茂店
お米の専門店 古川米店
金子米店
お茶のかねせん

【衣料・呉服】

【カメラ・写真】

【手芸用品】

【食品・飲料】

【化粧品等】
【自動車整備】

【ガソリン・灯油】

【家　電】

【時計・眼鏡・
補聴器・貴金属等】

【スポーツ用品】

【靴】

【金物等】

【カルチャー】

【医薬品】

【飲食店】

【温泉施設】

【寝装・寝具】

【接骨院】

【理・美容】

【生　花】

【文具・雑貨等】
【仏　具】
【福祉用具】

【食品・飲料】

栄町１ー３６
仲町１－２９
赤谷２－１８
五番町２－１８（旭橋脇）
秋房２ー１２
小橋１－４－２２
寿町７－１６
五番町３－２７
幸町１－８－２９
新町１－３－１
駅前２－１メリア１F
五番町４－３
上町８－４
五番町１－２９
穀町１０－９
新町２－３－１０
五番町１－２９
穀町８－３
上町８－４
寿町４－１９
寿町７－２７
大郷町１－１３－５
上町３－２７
本町１－１
穀町９－１２
上町７－１０
穀町９－１２
下条甲４６２－１
駅前１０－４
上町７－１１
新町１－２－３０
新栄町２－５
仲町１－７
高須町１－８－１８

五番町５－２
穀町１－５
本町３－１４
五番町３－２８
本町３－１３
仲町１－３２
駅前３－３
駅前２－１メリア２F
穀町９－２
仲町１－４１
番田１３－２２
上町７－２
寿町７－４１
寿町２－２５
駅前３－４
新町２－１－３７
番田１２－１４
栄町２－３
上条１－１０
大郷町１－１１－１５
穀町１－１５
加茂新田８４００
駅前３－１２
旭町７－８－1
神明町２－１－３
大郷町２－２－１０
寿町１５３６－９
秋房１－２９
穀町１０－４
駅前５－４
高須町２－１０－１
大字加茂 2606－１
宮寄上１３ー１
岡ノ町４ー５
柳町２ー１ー７
旭町５－２２
青海町１－２－２
五番町６－８
神明町２－１０－２１
駅前５－１９
矢立９－２７
仲町３－２
下条甲４９９－３
幸町１－７－２０
駅前４－２１
仲町２－１
駅前５－１８
穀町９－１
加茂新田３５３１－３
上町２－１６
穀町１－６
小橋１－４－１５
五番町６－５
仲町２－２
旭町２－３４（市役所通り）
穀町２－１０
新町２－３－７
穀町２－１７

53-1685
52-0653
52-0801
52-0616
52-0704
52-0764
52-2501
52-0665
52-9872
52-0155
52-0114
52-0159
52-0303
52-0636
52-0361
52-0237
52-0736
52-6565
52-0642
52-4087
53-2728
47-0510
52-0601
52-2321
52-2966
52-0063
52-0818
53-4686
080-2598-8411
52-1333
52-1518
53-7773
52-2888
53-6565

52-0657
64-7771
52-1106
52-0214
52-1276
52-0513
52-0145
52-1480
52-0737
52-0640
52-8653
52-0296
52-4121
64-8149
52-0270
52-0626
52-6726
57-1071
なし
53-7030
47-1087
53-3800
52-7936
52-2783
52-1255
52-6640
53-2855
52-8160
52-2340
53-2810
53-5033
57-1251
41-4122
52-1603
53-2185
52-5224
52-6572
52-0274
52-1449
52-0922
52-2283
52-0734
53-3131
52-2232
52-1749
52-0373
52-0948
52-0106
52-8397
52-0136
52-0978
52-0797
52-0462
52-0062
52-2635
52-0437
52-0779
52-0807

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
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☎
☎
☎
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☎
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☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎
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使用期間：令和７年10月５日（日）～12月31日（水）まで

地元買物運動・加茂商工会議所

プレミアム商品券

地元買物運動・加茂商工会議所

有効期限：令和７年10月５日（日）～12月31日（水）

有効期限：令和７年10月５日（日）～12月31日（水）

地元買物運動・加茂商工会議所 有効期限：令和７年10月５日（日）～12月31日（水）

地元買物運動・加茂商工会議所

有効期限：令和７年10月５日（日）～12月31日（水）

地元買物運動・加茂商工会議所

有効期限：令和７年10月５日（日）～12月31日（水）


